



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ENGRANDE

| | | | | |
|----------------------|-----|------|--|-------------------|
| FECHA DE ELABORACIÓN | | | CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES | NÚMERO DE CONTROL |
| DÍA | MES | AÑO | | CS-013-2015 |
| 18 | AGO | 2015 | | |

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: JESUS MARIANO MONTES MONTES DE OCA

| | | |
|--|---------------------------------------|--|
| REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: MOMJ580521NM3 | CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN: | NÚMERO DE CÉDULA DE PROVEEDOR SOCIAL: PS-005235 |
|--|---------------------------------------|--|

DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
PINO SUAREZ NORTE No. 300-102 COL. SANTA CLARA C.P. 50090, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
PINO SUAREZ NORTE No. 300-102 COL. SANTA CLARA C.P. 50090, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

| | | |
|-------------------------|------------------------------|--|
| TELÉFONO: 5.12.70.87 | TELEFAX: CEL. 7223-919228 | CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL): mariomon_m@hotmail.com |
|-------------------------|------------------------------|--|

NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL:
JESUS MARIANO MONTES MONTES DE OCA

INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: ACTA DE NACIMIENTO 449, LIBRO No. 1, AÑO 1958, OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE TENANGO DEL VALLE ESTADO DE MEXICO.

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

| | |
|--|---|
| GIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS | SUBGIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS |
| ÓRGANO USUARIO: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS | UNIDAD ADMINISTRATIVA: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS |
| NOMBRE DEL SOLICITANTE: C.D. MARGARITA CARBALLIDO BARBA | TELÉFONO: 2.12.11.21 |

NÚMERO DE REQUISICIÓN: **REQ. 127** **CS-018-2015**

| | | |
|--|---|-------------------------------|
| TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE | ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE): ESTATAL | PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541 |
|--|---|-------------------------------|

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

TIEMPO DE ENTREGA: DE 15 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO

LUGAR DE ENTREGA: LAB. ALMACEN GENERAL IMIEM, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5 CARR. A ZINACANTEPEC, TOLUCA ESTADO DE MEXICO.

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): **\$370,397.00** (TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 05 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES

N / A

ANEXOS DEL CONTRATO

| ANEXO UNO | DESCRIPCIÓN DEL BIEN | OBSERVACIONES |
|-----------|----------------------|---------------|
|-----------|----------------------|---------------|

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS (ANVERSO Y REVERSO)

POR LA CONTRATANTE

MTRO. HILARIO VÍCTOR AYALA VAZQUEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

POR EL PROVEEDOR SOCIAL

C. JESUS MARIANO MONTES MONTES DE OCA

Recibi: Original

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

| | | |
|-----|-----|-----|
| DÍA | MES | AÑO |
| 21 | 08 | 15 |



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO



GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA
ENGRANDE

| | | | | |
|----------------------|-----|------|--|--------------------|
| FECHA DE ELABORACIÓN | | | ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES | NÚMERO DE CONTROL |
| DÍA | MES | AÑO | | CS-013-2015 |
| 18 | AGO | 2015 | | |

| UNIDAD | SOL. | PARTIDA PRESUPUESTAL | PROYECTO | EMPRESA | PRESUPUESTO AUTORIZADO | MONTO ADJUDICADO |
|--------|------|----------------------|--------------|------------------------------------|------------------------|------------------|
| C.E.O. | 127 | 2541 | 020302010108 | JESUS MARIANO MONTES MONTES DE OCA | \$499,381.00 | \$370,397.00 |

| NO. DE RENGLO N | CLAVE DEL ARTICULO | ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD SOLICITADA | UNITARIO | TOTAL |
|-----------------|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|------------|-------------|
| 1. | IMI0600003 CONSUMIBLE | ACETATOS DENTALES RÍGIDOS TRANSPARENTES PARA RETENEDOR CALIBRE 0.60 | CAJA CON 20 PIEZAS | 1 | \$290.00 | \$290.00 |
| 2. | IMI0600004 CONSUMIBLE | ACETATOS DENTALES RÍGIDOS TRANSPARENTES PARA RETENEDOR CALIBRE 0.80 | CAJA CON 20 PIEZAS | 2 | \$440.00 | \$880.00 |
| 3. | IMI0600005 CONSUMIBLE | ACIDO GRABADOR (ACIDO FOSFORICO), JERINGA DE 12 GRAMOS | PIEZA DE 12 GRAMOS | 13 | \$65.00 | \$845.00 |
| 4. | IMI0600006 | ACRILICO TRANSPARENTE RAPIDO AUTOPOLIMERIZABLE BOTE/FRASCO. | KILO | 19 | \$1,700.00 | \$32,300.00 |
| 5. | IMI0600007 CONSUMIBLE | ACTIVADOR UNIVERSAL, PARA OPTOSIL PASTA EN TUBO DE 60 MILILITROS | TUBO DE 60 MILILITROS | 4 | \$130.00 | \$520.00 |
| 6. | IMI0600008 CONSUMIBLE | ADPER SINGLE BOND II, REPUESTO DE 6 MILILITROS | PIEZA | 1 | \$1,500.00 | \$1,500.00 |
| 7. | IMI0600009 060.040.80 41 | AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESECHABLE CORTA, CALIBRE 30 20-25 MILIMETROS. | CAJA CON 100 PIEZAS | 61 | \$162.00 | \$9,882.00 |
| 8. | IMI0600012 | ALAMBRE DURO ELÁSTICO PARA ORTODONCIA 32 | ROLLO CON 125 MTS. | 1 | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| 9. | IMI0600018 | ALAMBRE REDONDO NO .36 DURO ELÁSTICO PARA ORTODONCI | ROLLO CON 100 MTS. | 2 | \$2,100.00 | \$4,200.00 |
| 10. | IMI0600017 | ALAMBRE REDONDO NO 43 DURO ELÁSTICO PARA ORTODONCIA | ROLLO CON 10 MTS. | 2 | \$850.00 | \$1,700.00 |
| 11. | IMI0600954 | ALAMBRE TMA DE 14" DE LARGO CON DIÁMETRO DE .032 PAQUETE DE 10 ALAMBRES (266-0004) | PAQUETE | 1 | \$1,090.00 | \$1,090.00 |
| 12. | IMI0600534 | ALAMBRE TMA DE 14" DE LARGO CON DIÁMETRO DE .036 PAQUETE DE 10 ALAMBRES (266-0005) | PAQUETE | 1 | \$1,090.00 | \$1,090.00 |
| 13. | IMIEM0600 480 CONSUMIBLE | SOLDADURA EN ROLLO SIN FUNDENTE INCORPORADO SIN CADMIO, LA TEMPERATURA DETRABAJO DE 700 GRADOS CENTIGRADOS, REF 380-704-50 DE 10 GRAMOS MCA DENTAURM | ROLLO CON 10 GRAMOS | 6 | \$450.00 | \$2,700.00 |
| 14. | IMI0600020 060.622.01 0 | ALGINATO PARA IMPRESIONES DENTALES. | BOLSA O BOTE 454 GRAMOS | 38 | \$225.00 | \$8,550.00 |
| 15. | IMI0600021 | AMELOGEN PLUS-7 TONOS ESTUCHE NATURAL, CONSISTE EN UNO DE CADA TONO DENTINA: A1,A2,A3,A4,Y C2. UNO DE CADA TONO ESMALTE:ESMALTE NEUTRO, ESMALTE GRIS, TRASLUCIDO GRIS. UN COLORIMETRO Y UN ORGANIZADOR DE JERINGAS. | ESTUCHE | 1 | \$2,300.00 | \$2,300.00 |
| 16. | IMI0600026 060.622.01 68 | ARCO EXTRAORAL PARA ARCO FACIAL MEDIANO CON TOPES EN FORMA SIN OMEGA, UNIÓN IRROMPIBLE DE ACERO, EXTERIOR CON EL INTERIOR SELLADO CON RAYO LASER, CAPERUZAS PROTECTORAS, ARCO EXTERNO CON LONGITUD MEDIA. | PIEZA | 14 | \$290.00 | \$4,060.00 |
| 17. | IMI0600028 | ARCO PREFORMADO DE NITICOBRE DE 35° INFERIOR 0.016 MM. X 0.022 | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 7 | \$550.00 | \$3,850.00 |
| 18. | IMI0600041 | ARCO PREFORMADO DE NITICOBRE DE 35° SUPERIOR 0.016 MM. X 0.022 | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 7 | \$550.00 | \$3,850.00 |
| 19. | IMI0600023 | ARCO INFERIOR DE NITICOBRE 0.016 MM X 0.016 MM PREFORMADO DE 35 GRADOS | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 7 | \$550.00 | \$3,850.00 |
| 20. | IMI0600053 6 | ARCO SUPERIOR DE NITICOBRE 0.016 MM X 0.016 MM PREFORMADO DE 35 GRADOS | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 7 | \$550.00 | \$3,850.00 |
| 21. | IMI0600037 | ARCO PREFORMADO DE NITINOL INFERIOR DE 0.017MM X 0.025 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 10 | \$420.00 | \$4,200.00 |

| | | | | | | |
|-----|--------------------------------|---|-----------------------|-----|------------|--------------|
| 22. | IMI0600535 | ARCO PREFORMADO DE NITINOL SUPERIOR DE 0.017MM X 0.025 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 10 | \$420.00 | \$4,200.00 |
| 23. | IMI0600041 | ARCO PREFORMADO DE NIITINOL SUPERIOR 0.0 16 MM. X 0.022 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 10 | \$420.00 | \$4,200.00 |
| 24. | IMI0600039 | ARCO PREFORMADO DE NIITINOL INFERIOR 0.0 16 MM. X 0.022 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 10 | \$420.00 | \$4,200.00 |
| 25. | IMI0600038 060.622.01 92 | ARCO PREFORMADO DE NITINOL INFERIOR N0.0.016 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 14 | \$420.00 | \$5,880.00 |
| 26. | IMI0600040 60.622.019 2 | ARCO PREFORMADO DE NITINOL SUPERIOR N0. 0.016 MM. | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 14 | \$420.00 | \$5,880.00 |
| 27. | IMI0600030 060.622.03 41 | ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE INFERIOR IDEAL NUM. 0.016 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 23 | \$135.00 | \$3,105.00 |
| 28. | IMI0600395 | ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE SUPERIOR IDEAL NUM 0.016 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 23 | \$135.00 | \$3,105.00 |
| 29. | IMI0600035 060.622.02 26 | ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE SUPERIOR 0.016 X 0.022 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 12 | \$135.00 | \$1,620.00 |
| 30. | IMI0600034 060.622.02 18 | ARCO PREFORMADO DE ACERO INOXIDABLE INFERIOR DE 0.016 X 0.022 MM | PAQUETE CON 10 PIEZAS | 12 | \$135.00 | \$1,620.00 |
| 31. | IMI0600524 | ARCO TURBO WIRE SUPERIOR DE .017 x .025 MM | CAJA CON 10 PIEZAS. | 5 | \$1,000.00 | \$5,000.00 |
| 32. | IMI0600525 | ARCO TURBO WIRE INFERIOR DE .017 x .025 MM | CAJA CON 10 PIEZAS | 5 | \$1,000.00 | \$5,000.00 |
| 33. | IMI0600526 | ARCO DE NI-TI .014 MM SUPERIOR | CAJA CON 10 PIEZAS | 19 | \$350.00 | \$6,650.00 |
| 34. | IMI0600527 | ARCO DE NI-TI .014 MM INFERIOR | CAJA CON 10 PIEZAS | 19 | \$350.00 | \$6,650.00 |
| 35. | IMI0600528 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE 0.019 X .025 MM SUPERIOR. | CAJA CON 10 PIEZAS | 6 | \$120.00 | \$720.00 |
| 36. | IMI0600529 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE 0.019 X .025 MM INFERIOR | CAJA CON 10 PIEZAS | 6 | \$120.00 | \$720.00 |
| 37. | IMI0600530 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE .021 X .025 SUPERIOR | CAJA CON 10 PIEZAS | 6 | \$120.00 | \$720.00 |
| 38. | IMI0600531 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE .021 X .025MM INFERIOR. | CAJA CON 10 PIEZAS | 6 | \$120.00 | \$720.00 |
| 39. | IMI0600532 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE .016 X .016 MM SUPERIOR. | CAJA CON 10 PIEZAS | 25 | \$120.00 | \$3,000.00 |
| 40. | IMI0600533 | ARCO DE ACERO INOXIDABLE .016 X .016 MM INFERIOR. | CAJA CON 10 PIEZAS | 25 | \$120.00 | \$3,000.00 |
| 41. | IMI0600955 | ARCO TÉRMICO DE COPER NI-TI .016 A 35 GRADOS. | CAJA CON 10 PIEZAS | 4 | \$585.00 | \$2,340.00 |
| 42. | IMI0600956 | ARCO TÉRMICO DE COPER NI-TI .016 A 35 GRADOS. | CAJA CON 10 PIEZAS | 4 | \$585.00 | \$2,340.00 |
| 43. | IMI0600048 060.100.00 11 | BABEROS DE TELA NO TEJIDA, DE RAYÓN, ANATÓMICO, AUTOAJUSTABLE, DESECHABLE, TAMAÑO ADULTO. | PIEZA | 272 | \$35.00 | \$9,520.00 |
| 44. | IMI0600115 ACCESORI O | BOTAFRESAS PARA PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD | PIEZA | 34 | \$260.00 | \$8,840.00 |
| 45. | IMI0600953 060.138.00 17 | BRACKET MINI TWYN EN ROTH CON SLOT.022 DE ACERO INOXIDABLE 17-4, CON BASE ROMOIDAL Y MALLA DE ALTA RETENCIÓN ULTRA - LOCK TAMAÑO 100. CON TOQUES EN BASE Y SISTEMA DE IDENTIFICACIÓN EN ALETA GINGIVAL. | JUEGO | 142 | \$830.00 | \$117,860.00 |
| 46. | IMI0600492 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 17 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 12 | \$100.00 | \$1,200.00 |
| 47. | IMI0600493 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 18 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 48. | IMI0600494 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 19 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 49. | IMI0600495 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 20 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |

| | | | | | | |
|-----|------------|--|-------|----|----------|------------|
| | | SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | | | | |
| 50. | IMI0600496 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 21 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 51. | IMI0600497 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 22 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 52. | IMI0600498 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 23 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 53. | IMI0600499 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 24 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 54. | IMI0600537 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 25 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 55. | IMI0600538 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 26 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 56. | IMI0600539 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 27 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 57. | IMI0600540 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 28 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 58. | IMI0600541 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 29 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 59. | IMI0600542 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 30 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 60. | IMI0600543 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 31 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR IZQUIERDO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 61. | IMI0600500 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 17 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 62. | IMI0600501 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 18 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 63. | IMI0600502 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 19 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 64. | IMI0600503 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 20 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 18 | \$100.00 | \$1,800.00 |
| 65. | IMI0600504 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 21 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 66. | IMI0600505 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 22 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 67. | IMI0600506 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 23 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 68. | IMI0600507 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 24 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 69. | IMI0600544 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 25 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 70. | IMI0600545 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 26 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 71. | IMI0600546 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 27 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 72. | IMI0600547 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 28 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 73. | IMI0600548 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 29 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 74. | IMI0600549 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 30 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 75. | IMI0600550 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 31 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO DOBLE SUPERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 76. | IMI0600508 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 17 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 16 | \$100.00 | \$1,600.00 |
| 77. | IMI0600511 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 20 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 16 | \$100.00 | \$1,600.00 |
| 78. | IMI0600551 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 25 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 79. | IMI0600552 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 26 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |

| | | | | | | |
|-----|------------|---|-------|----|--------------|---------------------|
| 80. | IMI0600553 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 27 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 81. | IMI0600554 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 28 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 82. | IMI0600555 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 29 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 83. | IMI0600556 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 30 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 84. | IMI0600557 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 31 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR DERECHO PEERLESS, ANATÓMICA. | PIEZA | 25 | \$100.00 | \$2,500.00 |
| 85. | IMI0600516 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 17 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 16 | \$100.00 | \$1,600.00 |
| 86. | IMI0600517 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 18 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 6 | \$100.00 | \$600.00 |
| 87. | IMI0600518 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 19 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 6 | \$100.00 | \$600.00 |
| 88. | IMI0600519 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 20 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 89. | IMI0600520 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 21 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 8 | \$100.00 | \$800.00 |
| 90. | IMI0600521 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 22 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 91. | IMI0600522 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 23 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 92. | IMI0600523 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 24 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| 93. | IMI0600558 | BANDA WASH BOND TAMAÑO 25 GRABADA CON LASER PRESOLDADA CON TUBO SENCILLO INFERIOR IZQUIERDO PEERLESS ANATÓMICA. | PIEZA | 20 | \$100.00 | \$2,000.00 |
| | | | | | TOTAL | \$370,397.00 |

TOTAL: \$370,397.00 (TRESCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

(IVA INCLUIDO)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS

POR LA CONTRATANTE

MTRO. HILARIO VÍCTOR AYALA VAZQUEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

POR EL PROVEEDOR SOCIAL

C. JESUS MARIANO MONTES MONTES DE OCA

FECHA DE SUSCRIPCIÓN

| | | |
|-----|-----|-----|
| DÍA | MES | AÑO |
|-----|-----|-----|

| | | |
|----|----|----|
| 21 | 08 | 15 |
|----|----|----|